

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

### FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

## ATA DA SESSÃO PÚBLICA CREDENCIAMENTO E DE ABERTURA DE ENVELOPES DO CHAMAMENTO PÚBLICO №. 012/2017 – PMMA

Aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, Sala de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Monte Alegre localizada na Praça Tiradentes, nº 100, às nove horas, reuniu-se o Sr. Presidente e seus membros, designados pela Portaria nº. 112/2017-PMMA, para em atendimento às disposições contidas no Decreto nº. 3555/2000 e as Lei 8.666/93, realizar os procedimentos relativos ao CHAMAMENTO nº. 012/2017-PMMA. Objeto: FRETAMENTO DE ÔNIBUS, MICRO ÔNIBUS, VEÍCULOS TIPO FURGÃO, CAMIONETE E EMBARCAÇÃO ESCOLAR PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA, ZONAS URBANA, RURAL E REGIÃO DE VÁRZEA. CAMINHÃO P/TRANSPORTE DE GÁS ENGARRAFADO E B/M P/TRANSPORTE MERENDA ESCOLAR, ZONAS URBANA, RURAL E REGIÃO DE VÁRZEA DESTE MUNICÍPIO C/RECURSO DO FUNDEB, PNATE, QSE, R. PRÓPRIO E CONVÊNIO Nº 108/2017-SEDUC/PMMA, conforme Termo de Referência anexo I. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no Edital, o Sr. Presidente abriu a sessão procedendo o credenciamento do interessado. Conforme quadro demonstrativo abaixo.

PARTICIPANTES CREDENCIADOS				
EMPRESA/CNPJ	REPRESENTANTE/RG			
R.A. LEAL - ME	ROSIVANDER AMARAL LEAL			
CNPJ 11.340.063/0001-03	CPF 571.706.732-15			
LEANDRO NOBRE DE LIMA	LEANDRO NOBRE DE LIMA			
CPF Nº 826.169.062-87	CPF Nº 826.169.062-87			

A seguir foram recebidos os envelopes de números 1 e 2 contendo as propostas e os documentos de habilitação. Após essa fase, o Sr. Presidente deu início a fase competitiva:

RODADA DE L	ANCES - ÌTE	EM 01			
	R.A. LEAL-ME				
RODADA					
01	110,00				
02	•				
03					
ARREMATAN	ARREMATANTE: R.A. LEAL		VALOR R\$-110,00		
RODADA DE I	LANCES - ÌTE	EM 02			
BODADA					
RODADA		-1	1		
01					
02					
03					
DESERTA					
RODADA DE I	ANCES _ ÎTE	-M 03			
KODADA DE I	LANGEO - III	-141 00			
RODADA					
01					
02					
03					
DESERTA		•	•	•	
<b>RODADA DE I</b>	LANCES - ÎTE	EM 04			
RODADA					
01					
02					
03					
DESERTA			•	•	



# **Estado do Pará**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

RODADA DE	LANCES - ÎTE				
LEANDRO NOBRE DE LIMA					
RODADA					
01	251,25				
02					
03					
ARREMATA	NTE: LEANDRO	NOBRE DE LIMA	VALOR R	5-251,25	
DODADA DE	LANCEC ÎTE	M 00			
RODADA DE	LANCES - ÌTE		R.A. LEAL-ME		
RODADA			N.A. LEAL-IVIE		
01	440,00				
02	440,00				
03					
	NTE: R.A. LEAL		VALOR R\$-440,00		
AKKEIVIATAI	NIE. K.A. LEAL		VALOR R\$-440,00		
RODADA DE	LANCES - ÌTE	M 07			
				Γ	
RODADA					
01					
02					
03					
DESERTA					
DODADA DE	LANGEO ÎTE	14.00			
RODADA DE	LANCES - ÌTE	WI U8			
RODADA					
01					
02					
03					
DESERTA					
DESCRITA					
RODADA DE	LANCES - ÌTE	M 09			
RODADA					
01					
02					
03					
DESERTA					
RODADA DE	LANCES - ÎTE	M 10			
				Γ	
RODADA					
01					
02					
03					
DESERTA					
DODADA DE LANGEO ÌTEMA					
RODADA DE LANCES – ÎTEM 11					
RODADA					
01					
02					
03 DESERTA					
DESCRIP					
RODADA DE LANCES – ÎTEM 12					
. CONDA DE					
RODADA					
				i .	



### PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

#### FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02					
03					
DESERTA					
RODADA DE	LANCES - ÎTEM	VI 13			
RODADA					
01					
02					
03					
DESERTA					
RODADA DE LANCES – ÌTEM 14					
RODADA					
01		·	_		
02		·	_		
03		·	-		
DESERTA					

Encerrada a rodada de lances o senhor Presidente procedeu à abertura do envelope de nº 02 Documentos de Habilitação, a pessoa física preencheu as exigências do Edital, declarando-a HABILITADA, encaminha o Sr. Presidente o resultado do certame ao Secretário Municipal para ulteriores de direito. Como nada mais havia a ser tratado determinou o Sr. Presidente o encerramento da sessão às 09:30 horas, lavrada a respectiva ata que depois de lida e achada vai por todos assinada. Ciente todos os presentes.

.

JAIRO CASTRO DA SILVA PRESIDENTE ELENE MARIA GONÇALVES GARCIA MEMBRO

KÉSIA DE ARAGÃO PANTOJA MEMBRO R.A. LEAL-ME ROSIVANDER AMARAL LEAL CPF 571.706.732-15

LEANDRO NOBRE DE LIMA

CPF Nº 826.169.062-87